
Zarządzenie Nr 29/2011 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 15 marca 2011 roku 
 

w sprawie ustalenia na rok 2011 miesięcznych dotacji dla przedszkoli 
niepublicznych. 
 
Na podstawie § 5 ust. 2, ust. 3, ust. 8  Uchwały Nr XLII/319/10  Rady Miasta Kostrzyn nad 
Odrą z dnia 17 czerwca 2010 roku w sprawie ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji z 
budżetu gminy dla niepublicznych przedszkoli oraz placówek prowadzonych w innych 
formach wychowania przedszkolnego działających na terenie Miasta Kostrzyn nad Odrą oraz 
trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania (Dz.Urz.Woj.Lub. z 2010r. Nr 
73, poz. 984 ze zm. Dz.Urz.Woj.Lub. z 2011r. Nr 26, poz. 528), zarządza się co następuje: 
 
§1. Wysokość miesięcznej dotacji dla przedszkoli niepublicznych przypadającej  na jednego 
ucznia, ustalam w kwocie: 593,56 zł. 
 
§2. Wysokość miesięcznej dotacji dla niepublicznych punktów przedszkolnych przypadającej  
na jednego ucznia, ustalam w kwocie: 406,12 zł. 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Opieki. 
 
§4. Traci moc zarządzenie nr 2/2011 z dnia 7 stycznia 2011 r. w sprawie ustalenia na rok 
2011 miesięcznych dotacji dla przedszkoli niepublicznych. 
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


